Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2019г.                       № 49
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории сельского поселения Раменское

В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным  законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением  Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское согласно приложению  к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения  Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Раменское опубликовать в газете «Восход»

        и.о.Главы сельского

        поселения  Раменское                                                                                 О.В.Кустова

Приложение
  к постановлению  администрации
                                                                                                                                                                         сельского поселения Раменское
 от 22.10.2019г. № 49
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления  твёрдых

коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест(площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления твёрдых

коммунальных отходов
	Данные об источниках

образования твёрдых

коммунальных отходов,

которые складируются

в местах (площадках)

накопления ТКО

	покрытие
	площадь

(кв.м.)/

к-во

площадок
	кол-во

размещенных

контейнеров,

бункеров (шт.)
	объем

размещенных

контейнеров,

бункеров (м3)

	.д.Великий  Двор у д.№9

        60.2094,41.3229

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители д. Великий Двор

	   д.Васильевская напротив д.№22

           60.2183,41.3134

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители д. Васильевская

	п.Гремячий,

 ул.Загаражная  напротив д.№2

      60.2121,41.1228

	цемент,

сетка
	8/1
	3
	3,3
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Загаражная

	п.Гремячий,

 ул.Зеленая напротив д.№1а

      60.2055,41.1132

	цемент,

сетка
	12/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Зеленая

	п.Гремячий,

 ул.Центральная(у д.2)

   60.2112,41.1170

	цемент,

сетка
	16/1
	5
	5,5
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители ул. Центральная,

ул.Набережная,

ул.Строителей,

ул.Советская

	п.Гремячий,

ул.Механизаторов(у д.4)

   60.2137,41.1186

	цемент,

сетка
	16/1
	4
	4,4
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Механизаторов,

ул.Набережная,

ул.Советская

	п.Гремячий,

 ул.Новая у д.1

    60.2189,41.1192

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Новая

ул.Советская

	п.Гремячий,

 ул.Центральная(у д.6а)

     60.2112,41.1208

	цемент,

сетка
	16/1
	5
	5,5
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители ул. Центральная,

ул.Рабочая

ул.Пионерская

	п.Гремячий,

 ул.Школьная (у д.2)

    60.2123,41.1293

	цемент,

сетка
	4/1
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Школьная

	п.Гремячий,

 ул.Лесная (у д.2)

    60.2126,41.1319

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Лесная

	п.Гремячий,

 ул.Молодежная напротив д.№1

    60.2129,41.1346

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители,

ул.Молодежная

	д.Иконниково(начало)

    60.2519,41.0443

	цемент,

сетка
	4/1
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители д.Иконниково

	д.Клепиковская у д.№10

    60.2309,41.1326

	цемент,

сетка
	4/1
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители д.Клепиковская

	д.Лодыженская (начало)

    60.2333,41.1249

	цемент,

сетка
	4/1
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители д.Лодыженская

	д.Раменье

ул.Молодежная(напротив д.14)

   60.2449,41.0917

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители ул.Молодежная,

ул.Родниковая

	д.Раменье

ул.Центральная(напротив д.8)

 60.2461,41.0948

	цемент,

сетка
	16/1
	5
	5,5
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители ул.Пионерская ,

ул.Садовая,

ул.Центральная

	д.Раменье

ул.Молодежная у д.№2

60.2453,41.0950

	цемент,

сетка
	16/1
	5
	5,5
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители ул.Полевая ,

ул.Садовая, ул.Новая.

ул.Молодежная

	д.Раменье

ул.Центральная у д.№14

60.2441,41.0935

	цемент,

сетка
	12/1
	3
	3,3
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители ул.Молодежная,

ул.Родниковая,

ул.Худяковская

ул.Центральная

	д.Харитоновская (начало)

60.2537,41.0975

	цемент,

сетка
	4/1
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители д.Харитоновская

	п.Ширега у д.№42

60.1701,41.2651

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители п.Ширега

	п.Ширега у д.№64

60.1701,41.2651

	цемент,

сетка
	12/1
	3
	3,3
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители п.Ширега

	п.Ширега у остановки

60.1740,41.2664

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители п.Ширега

	Кладбище (д.Иконниково)

ш-60,258931, д-41,042560

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	Жители д. Иконниково, д.Раменье,  д.Харитоновская, д.Клепиковская,

д.Лодыженская, п.Гремячий

	Кладбище
(п.Ширега)

ш-60,166799, д-41,261406

	цемент,

сетка
	16/1
	4
	4,4
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители п.Ширега ,

п.Гремячий

	Кладбище

(п.Ширега)

ш-60,183090, д-41,265805

	цемент,

сетка
	8/1
	2
	2,2
	Администрация сельского поселения Раменское
	жители п.Ширега, д.Васильаевская,

д.Великий Двор

                Итого: 25 -  площадок ; 66 – контейнеров.